Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

От  25.06.2010                             №  46
г. Кореновск

О  внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Кореновский район  от 9 июня 2006 года № 274

«О  материальной  поддержке отдельных категорий работников
Кореновского  района»

В  соответствии  со статьей  24  Федерального закона от 2 марта 2007
года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,статьей
22  Закона  Краснодарского  края  от  8  июня  2007  года  №  1244-КЗ  «О
муниципальной службе в Краснодарском крае», руководствуясь статьей 24
Устава  муниципального  образования  Кореновский  район,  Совет
муниципального образования Кореновский район  р е ш и л:

1.  Внести  в  решение  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 9 июня 2006 года №274 «О  материальной поддержке
отдельных  категорий  работников  Кореновского  района»  следующие
изменения:

1.1.   В  наименовании  и  по  тексту  решения,  в  наименовании
приложения и по тексту приложения слова «Кореновского района» заменить
словами «муниципального образования Кореновский район».

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4.  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования,но не ранее 1 июля 2006 года.»
1.3. В приложении к решению:
а)абзац 2 статьи 5 изложить в следующей редакции:
«60%-при стаже,применительно к муниципальной службе, не менее 15

лет.»;
б) статью 5 дополнить абзацем 3 следующего содержания:
«При этом максимальный размер  пособия  с  учетом  перерасчета  не

может превышать 7000 рублей.».
2. Гражданам, получавшим до вступления в силу настоящего решения

пособие, размер назначенного пособия сохраняется.

При  этом  максимальный  размер  дополнительного  материального
обеспечения с учетом перерасчета не может превышать 7000 рублей.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  социальным  вопросам:  здравоохранения,
образования, культуры,физической культуре и спорту, по делам молодежи
(Литовченко).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                            В.Н. Рудник

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН